
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
z dnia 13.05.2021 r. 

 

 
Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: „Sporządzenie uproszczonych planów 

urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Ostrołęka i Myszyniec” 
 

 

Znak sprawy: ZPB.272.TP.03.2021 
Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r. poz. 2019) informuje, że wybrana została jako najkorzystniejsza, na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta Wykonawcy: Biuro Urządzania Lasu i 
Geodezji Leśnej Oddział w Olsztynie, ul. Tadeusza Kościuszki 46/48, 10-504 Olsztyn, za 
kwotę 95 074,62 zł. Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca spełnił warunki udziału  
w postępowaniu. 
 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 
brutto (w 

zł) 

Kryteria oceny ofert 
wraz z przyznaną 

punktacją 

Łączna 
punktacja 

1. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA 
BIODATA MICHAŁ KOCIK  
WOŹNICZNA 4 
33-171 PLEŚNA 

153 175,78 
 Cena 37,24 

77,24 
 Gwarancja 40,00 

2  KRAMEKO Sp z o.o. 
ul. Mazowiecka 108 
30-023 Kraków 

 
194 355,23 

 Cena 29,35 
69,35 

 Gwarancja 40,00 

3.  PRO-LAS Sp. z o.o. Sp.k.  
15-620 Białystok 
ul. Elewatorska 11/1 

176 944,44 
 Cena 32,24 

72,24 
 Gwarancja 40,00 

4.  TAXUS UL Sp. z o.o.,  
ul. Ochocka 14 
02-495 Warszawa 

106 665,51 
 Cena 53,48 

93,48 
 Gwarancja 40,00 

5. LAS-R Sp. z o.o.  
ul. Snycerska 34/13 
20-817 Kraków 

108 279,43 
 Cena 52,67 

92,68 
 Gwarancja 40,00 

6. Agencja „Cezar” – Piotrkowicz Spółka 
Jawna 
ul. Boczna 28, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

129 407,13 
 Cena 44,08 

84,08 

 Gwarancja 40,00 

7. Biuro Urządzania Lasu i Geodezji 
Leśnej Oddział w Olsztynie  
ul. Tadeusza Kościuszki 46/48 
10-504 Olsztyn 

95 074,62 

 Cena 60,00 

100,00 

 Gwarancja 40,00 

 

             
      
                STAROSTA 
          
         dr inż. Stanisław Kubeł 


